

Lista laureatów Konkursu na 85-lecie SKO

Nagrody główne (tablice multimedialne z wyposażeniem)

Liga	Szkoła
1	Zespół Szkół - Szkoła Podstawowa w Brudnowie
2	Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Gubinie
3	Szkoła Podstawowa nr 3 w Środzie Wielkopolskiej

Nagrody 1 stopnia (zestawy robotów do nauki programowania)

Liga	Szkoła
1	Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Łomnicy
1	Publiczna Szkoła Podstawowa w Michałowie
1	Publiczna Szkoła Podstawowa w Żukowie
1	Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Piano" w Człuchowie
1	Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Siecieborzycach
1	Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Tadeusza Kościuszki w Koniemłotach
1	Szkoła Podstawowa w Wilkowie
2	Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Mielęcinie
2	Szkoła Podstawowa nr 15 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku
2	Szkoła Podstawowa nr 3 w Wojkowicach
2	Szkoła Podstawowa w Gościeszowicach
2	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Szczepieszynie
2	Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce
2	Szkoła Podstawowa nr 70 im. Stanisława Wyspiańskiego w Łodzi
2	Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Jana Pawła II w Czechach
2	Zespół Szkół w Krzywdzie
2	Szkoła Podstawowa nr 3 im. dr. Janusza Petera w Tomaszowie Lubelskim
3	Szkoła Podstawowa im. Andrzeja i Władysława Niegolewskich w Opalenicy
3	Szkoła Podstawowa im. Jana Adama w Mszczonowie
3	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kębłowie
3	Szkoła Podstawowa im. Zdobywców Wału Pomorskiego w Chociwlu
3	Szkoła Podstawowa nr 7 im. Tadeusza Kościuszki w Nowej Rudzie
3	Szkoła Podstawowa nr 120 w Łodzi
3	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzesku

Nagrody 2 stopnia (robot do nauki programowania)

Liga	Szkoła
1	Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Michowicach
1	Szkoła Podstawowa im. Jana Czesława Tajcherta w Czuryłach
1	Szkoła Podstawowa im. gen. Zygmunta Padlewskiego w Radzyminku
1	Zespół Szkół w Wjehlicach filia w Długiem
1	Samorządowa Szkoła Podstawowa w Górnych Grądach
1	Szkoła Podstawowa w Słupi
1	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chichach
1	Szkoła Podstawowa w Daniszynie
1	Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Runowie
1	Niepubliczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Umieszczu

1	Szkoła Podstawowa im. ks. Jerzego Popiełuszki w Wachu
1	Szkoła Podstawowa w Płóczkach Górnych
1	Szkoła Podstawowa w Szczenurzy
1	Szkoła Podstawowa im. Stanisława Krupki w Łączkach
1	Szkoła Podstawowa w Siedliskach
1	Zespół Szkół w Świdrach
2	Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Widelce
2	Szkoła Podstawowa im. Teodora Korcza w Topoli Małej
2	Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tereszewie
2	Szkoła Podstawowa im. ks. mjr. Franciszka Łuszczki w Lubeni
2	Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Ligowie
2	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jaworniku Polskim
2	Zespół Szkoły i Przedszkola w Mokrsku
2	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Ociężu
2	Szkoła Podstawowa w Boninie
2	Zespół Kształcenia i Wychowania w Brodnicy Górnej
2	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Wodzisławiu Śląskim
2	Społeczna Szkoła Podstawowa w Szprotawie
2	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Pizzu
2	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Dąbrowie Górniczej
2	Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka Sucharskiego w Chmielnie
2	Szkoła Podstawowa im. mjr. pil. Jerzego Iszkowskiego w Tęgoborze
2	Szkoła Podstawowa w Rąbkowej
2	Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Nielepicach
2	Szkoła Podstawowa w Międzybrodziu Żywieckim
2	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Świętej Jadwigi Królowej Polski w Białym Dunajcu
2	Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Łebie
2	Szkoła Podstawowa im. Flagi Polski w Kobałtach
2	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Makowie
2	Zespół Szkół w Niebocku
2	Szkoła Podstawowa nr 3 w Rabce-Zdroju
3	Szkoła Podstawowa nr 20 w Legnicy
3	Szkoła Podstawowa nr 3 w Górze
3	Szkoła Podstawowa nr 4 w Kościerzynie
3	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Orła Białego w Biskupcu
3	Szkoła Podstawowa nr 164 im. bł. Franciszki Siedliskiej w Krakowie
3	Szkoła Podstawowa nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi w Rzeszowie
3	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Orzyszu
3	Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Legnicy
3	Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu
3	Szkoła Podstawowa nr 199 im. Juliana Tuwima w Łodzi
3	Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka w Chojnowie
3	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Przasnyszu
3	Zespół Szkół Publicznych nr 2 w Pleszewie
3	Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Śląskich w Wieluniu
3	Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Legnicy
3	Szkoła Podstawowa nr 2 w Sianowie
3	Szkoła Podstawowa nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Legnicy